R$  500,00 
(quinhentos reais);

b)  acima de  R$ 50.000,00 (cinquenta  mil  reais)  e  até  R$ 
200.000,00 (duzentos mil reais): R$ 1.000,00 (mil reais);

c)  acima de R$ 200.000,00 (duzentos  mil  reais)  e  até  R$ 
500.000,00 (quinhentos mil reais): R$ 1.500,00 (mil e quinhentos 
reais);

d) acima de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) e até R$ 
1.000.000,00 (um milhão de reais): R$ 2.000,00 (dois mil reais);

e) acima de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) e até R$ 
2.000.000,00  (dois  milhões  de  reais):  R$  2.500,00  (dois  mil  e 
quinhentos reais); 

f) acima de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais) e até R$ 
10.000.000,00 (dez milhões de reais): R$ 3.000,00 (três mil reais);

g)  acima de R$ 10.000.000,00 (dez milhões de reais):  R$ 
4.000,00 (quatro mil reais). 

§ 1o        Os valores das anuidades serão reajustados de